
Об итогах XI зимней 

физико-математической 

школы  

«Таланты Сарова» 
 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 04.02.2014  № 19  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом от 16.01.2014 № 7 с 25.01 по 03.02.2014 на базе МБОУ «Лицей 

№ 15» были проведены занятия XI зимней физико-математической школы «Таланты Сарова» 

(далее - ЗФМШ). 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Выдать свидетельства об окончании ЗФМШ 55 школьникам согласно спискам 

(приложение 1). 

2. Утвердить протокол результатов проверки 2-х олимпиад в рамках ЗФМШ  в 9-11 классах 

на 1 листе (приложение 2). Наградить победителей и призеров дипломами. 

2. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой обеспечить 

награждение школьников, получивших наибольшее количество баллов по итогам 2-х олимпиад в 

рамках ЗФМШ, ценными призами по смете в соответствии со списком (приложение 3). 

3. Утвердить отчеты о проведенных занятиях по курсам физики и математики в 9-11 

классах на 8 листах (прилагаются). 

4. Контроль исполнения приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора 

Департамента. 

 

 

Директор            Н.В. Володько 

 

 

 



 

Лист рассылки: 

 

МБОУ ДПОС «Методический центр» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

_____________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу Департамента образования 

от 04.02.2014 № 19 

 

 

Список школьников, которым выданы свидетельства об окончании ЗФМШ 

 

9 класс 
1.  Анисимова Виктория СОШ № 14 

2.  Вересов Алексей Лицей № 3 

3.  Дружинин Данила Лицей № 3 

4.  Командина Ольга Лицей № 15 

5.  Копалкина Наталья Лицей № 15 

6.  Лисицин Артем Лицей № 15 

7.  Маресев Александр Лицей № 15 

8.  Пашута Павел СОШ № 14 

9.  Ткачук Алексей Лицей № 3 

10.  Шалаев Владислав Лицей № 15 

11.  Юрьев Алексей Лицей № 3 

12.  Монахов Дмитрий Лицей № 3 

13.  Семенов Никита Лицей № 3 

14.  Семенов Николай Лицей № 3 

15.  Беспалов Дмитрий Лицей № 3 

16.  Макаров Артем Лицей № 3 

17.  Шишкин Данила Лицей № 3 

18.  Шморина Валерия СОШ № 14 

 

10 класс   
1.  Бабадей Ольга Гимназия № 2 

2.  Баландина Елизавета СОШ №14 

3.  Биткин Андрей СОШ №14 

4.  Гунин Сергей СОШ №12 

5.  Иншутин Родион Лицей № 15 

6.  Комиссаров Алексей СОШ № 5 

7.  Леонова Наталья Гимназия № 2 

8.  Пантелеев Алексей Лицей № 15 

9.  Рзаева Светлана Гимназия № 2 

10.  Сахно Антон Лицей № 15 

11.  Силаева Оксана СОШ № 5 

12.  Фурсова Надежда СОШ № 16 

13.  Шаврина Ульяна Гимназия № 2 

14.  Мартынов Григорий Лицей № 15 

15.  Самсонов Вячеслав Лицей № 15 

 

 

 

 

 



 

11 класс  
1.  Глушкова Наталья Лицей № 3 

2.  Евдокимов Максим Лицей № 3 

3.  Жильникова Маргарита Лицей № 3 

4.  Пучкина Ирина  Лицей № 15 

5.  Хвойницкий Даниил Лицей № 3 

 

Сборная Сарова  по математике и физике 

 Класс ФИ ОУ 

1. 10 Белов Владислав Лицей № 15 

2. 10 Жидков Николай Лицей № 15 

3. 10 Сычев Вадим Лицей № 15 

4. 10 Здорова Елизавета Лицей № 15 

5. 10 Каторов Антон Лицей № 15 

6. 10 Беспалова Татьяна Гимназия № 2 

7. 10 Кулыгин Дмитрий Лицей № 15 

8. 10 Кащеев Андрей Лицей № 15 

9. 10 Корявка Наталия Лицей № 3 

10. 9 Марченко Артемий Лицей № 15 

11. 9 Веселова Евгения Лицей № 15 

12. 9 Шемякин Никита Лицей № 15 

13. 9 Бычков Алексей Лицей № 15 

14. 9 Воробьев Алексей Лицей № 15 

15. 11 Быструев Дмитрий Лицей № 15 

16. 11 Казаков Алексей Лицей № 15 

17. 11 Огнева Ирина  Лицей № 15 

 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу Департамента образования 

от 04.02.2014 № 19 

 

 

Список школьников, получивших наибольшее количество баллов  

по итогам 2-х олимпиад в рамках ЗФМШ, награжденных ценными призами 

 

9 класс 

1. Маресев Александр, «Лицей № 15» 

2. Шалаев Владислав, «Лицей № 15» 

3. Командина Ольга, «Лицей № 15» 

4. Вересов Алексей, «Лицей № 3» 

5. Опалкина Наталья, «Лицей № 15» 

 

10 класс 

1. Мартынов Григорий, «Лицей № 15» 

2. Кащеев Андрей, «Лицей № 15» 

3. Самсонов Вячеслав, «Лицей № 15» 

4. Гунин Сергей, СОШ № 12 

5. Сахно Антон, «Лицей № 15» 

 

___________________________ 

 


